
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 
 

від 23 грудня 2022 року                                  №183 

 

смт Компаніївка 

 

Про затвердження переліку видів 

громадських робіт на 2023 рік 

  

Відповідно до статті 31 Закону України «Про зайнятість населення», статті 

34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку 

організації громадських та інших робіт тимчасового характеру, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 20 березня 2013 року №175 та з 

метою організації суспільно корисних робіт в інтересах громади, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Визначити такими, що мають суспільно корисну спрямованість, 

відповідають потребам громади та сприяють соціальному розвитку 

Компаніївської селищної ради, види громадських робіт на 2023 рік (додається). 

2. Визначити роботодавців, за участю яких планується організація 

громадських робіт у 2023 році: 

- Компаніївська селищна рада. 

3. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Романа Снєсаря. 

 

 

 

Селищний голова      Олександр МАСЛЮКОВ 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

селищної ради 

від 23 грудня 2022 року №183 

 
ПЕРЕЛІК 

видів громадських робіт на 2023 рік 

 

Благоустрій та озеленення території населених пунктів, об’єктів  соціальної  сфери, 

кладовищ, зон відпочинку і туризму, культових споруд, придорожніх  смуг; 

впорядкування місць меморіального поховання, пам’ятників та пам’ятних місць, які 

мають офіційний статус або зареєстровані на території населених пунктів; 

роботи з відновлення та по догляду заповідників, пам'яток архітектури, історії та 

культури; 

впорядкування територій населених пунктів з метою ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій, стихійного лиха, складних погодних умов, визнаних такими в установленому 

порядку; 

розчищення та прибирання снігу на пішоходних зонах, в громадських місцях, тощо; 

роботи, пов’язані з відновленням та благоустроєм природних джерел та водоймищ, 

русел річок; 

роботи, пов’язані з укріпленням дамб, мостових споруд, меліоративні роботи; 

екологічний захист навколишнього середовища; 

роботи, пов’язані з будівництвом або ремонтом об’єктів соціальної сфери  

(загальноосвітніх шкіл, дитячих дошкільних закладів, спортивних закладів, закладів 

культури і охорони здоров’я, дитячих оздоровчих таборів, тощо); 

роботи, пов’язані з ремонтом тепло - та водопостачання, вулично-дорожньої мережі на 

території населених пунктів; 

роботи, пов’язані з ремонтом приватних житлових будинків одиноких осіб, ветеранів 

війни та інвалідів, що проводяться за рішенням органів місцевого самоврядування; 

надання допомоги учасникам АТО/ООС та сім'ям загиблих учасників АТО/ООС; 

догляд та надання допомоги особам похилого віку, дітям-сиротам, а також догляд за 

хворими в закладах охорони здоров’я та соціальної допомоги; 

надання послуг із супроводу, догляду, обслуговування, соціально-медичного 

патронажу осіб з інвалідністю або тимчасово непрацездатних; 

кур’єрська доставка товарів першої необхідності людям похилого віку; 

виготовлення засобів індивідуального захисту від інфекційних захворювань; 

роботи в музеях та з відновлення бібліотечного фонду в бібліотеках, роботи в архівах з 

документацією; 

інформування населення про порядок отримання житлових субсидій та робота з 

документацією; 

інші види суспільно-корисних робіт та робіт соціального спрямування. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради     Людмила ГАЛІЦЬКА 


